ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 4 . 1 2 . 2 0 1 9 № 2276-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2305 «О преобразовании
населенного пункта «город Невьянск»
и упразднении поселка Плотина,
расположенных на территории
административно-территориальной
единицы Свердловской области
«Невьянский район», и о внесении
изменений в отдельные законы
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2305 «О пре-

образовании населенного пункта «город Невьянск» и упразднении поселка
Плотина, расположенных на территории административно-территориальной
единицы Свердловской области «Невьянский район», и о внесении измене-
ний в отдельные законы Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на сороковое заседание Законодательного Собрания для рас-
смотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собра

2305.2п-рер

/ / ,хО ' 'v.o ХХ

Протокол
отдел

Л.В.Бабушкина

2 Е И i 4 И 1